Кругло-Семенцовский сельский Совет депутатов
Егорьевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

29.02.2024 № 2                                                                         с. Кругло-Семенцы

	О признании утратившим силу решение Кругло-Семенцовского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 29.12.2005 № 49 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении мероприятий по гражданской обороне на территории муниципального образования сельского поселения «Кругло-Семенцовский сельсовет» Егорьевского района Алтайского края»

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кругло-Семенцовский сельсовет  Егорьевского района Алтайского края, Кругло-Семенцовский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:
       1.  Признать утратившим силу решение Кругло-Семенцовского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 29.12.2005 № 49 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении мероприятий по гражданской обороне на территории муниципального образования сельского поселения «Кругло-Семенцовский сельсовет» Егорьевского района Алтайского края».
      2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Кругло-Семенцовского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                В.М. Шнырев